

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİMDE YETKİLİ SENDİKA EĞİTİM
BİR-SEN'İN 2014 EKİM AYI KURUM İDARİ KURUL TALEPLERİ
AŞAĞIDA SUNULMUŞTUR

Toplantı Tarihi:16.10.2014

Toplantı Saati: 14.00

Gündem :

1-) Rektörlüğün tüm birimlerinde yemek kalitesinin artırılması ve alakart restoranda Üniversite personeline alternatif menülerin sunulması.

Karar :

1-) 01 Ocak 2015 tarihinden itibaren personel yemeği Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından merkezde üretilip, Muradiye Kampüsünde dağıtılacaktır. Temmuz 2015 tarihinden itibaren Muradiye Kampüsünde yemek üretilebilecektir. Alakart Restoranda günün menüsü adı altında standart öğle yemeği üretimi konusunda ön çalışma yapılması hususunun, Sosyal Tesisler İşletme Müdürlüğüne bildirilmesine.

Gündem:

2-) Muradiye Kampüsü-Manisa arası ring uygulamasının devam ettirilmesi ve akşam saatlerinde servislerin 17:15 saatinde kalkmasına riayet edilmesi.

Karar:

2-) Servislerin kalkış saatlerinin takibi Üniversitemizce yetkilendirilen iki idareci tarafından yapılmaktadır.

Gündem:

3-) Muradiye Kampüsüne ulaşım konusunda ilgili olarak Büyükşehir ve Yunus Emre Belediyeleri'yle görüşülerek hat oluşturulmasının talep edilmesi.

Karar:

3-) Manisa Büyükşehir Belediyesinin gündeminde taşıma şirketi kurulması, akabinde kampüs seferi yapabilecek otobüs çalıştırılmasının var olduğu biliniyor. Konu takip ediliyor.

Gündem:

4-) Yeni Rektörlük Binasında sendika odasının tahsisinin yapılarak gerekli kolaylıkların (masa, sandalye, bilgisayar, yazıcı, internet hattı ve telefon vb.) sağlanması.

Karar:

4-) Konunun fiziki mekan dahilinde İdareimizce değerlendirilmesi.

Gündem:

5-) Muradiye Kampüsü Alakart Sosyal Tesislerinde su deposu ve jeneratörün gerektiği durumlarda hizmete girmesinin sağlanması.

Karar:

5-) Konunun Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlıklarına iletilerek varsa eksikliklerin giderilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması.

Gündem:

6-) Üniversitemiz akademik ve idari personelinin otoparklarıyla öğrenci otoparklarının ayrılmasının sağlanması. Üniversitemiz Hastanesinde bulunan personel otoparkına hastane personeli kart okutarak girebilmektedir. Hastane personeline İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi karşısında ayrılan bu otopark alanının çok az bir bölümü kullanılmakta yaklaşık 3/4'ü boş olarak durmaktadır. Buradaki otopark hizmeti için kart talebinde bulunan tüm personelin faydalanması konusunda planlama yapılması.

Karar:

6-) Peyzaj uygulamaları ve akıllı kart projeleri dahilinde öğrenci ve personel otopark sorununun değerlendirilerek çözümlenmesi.

Gündem:

7-) Merkez kütüphanemizin zenginleştirilerek 24 saat hizmet verebilir duruma getirilmesi.

Karar:

7-) Kütüphane altyapısının, personel ve doküman olarak iyileştirilmesi çalışmalarının Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile birlikte yürütülmesi, süreli yayınların zenginleştirilmesi.

Gündem:

8-) Disiplin Kurullarında üyesi soruşturulan sendikanın temsilcisinin bulundurulmasının sağlanması.

Karar:

8-) Sendika temsilcilerinin personel ile ilgili yapılan kurul toplantılarından hangilerine katılmaları gerektiği konusunda İdarece mevzuat çerçevesinde çalışma yapılması.

Gündem:

9-) Tüm birimlerde sendika panosunun asılmasının sağlanması.

Karar:

9-) Daha önce alınan idari kurul kararları gereği, tüm birimlerce gerekli tedbirlerin alınması, eksiklik varsa giderilmesi.

Gündem:

10-) Rektörlük bünyesinde çalışan personelin eğitim ihtiyaçlarının bildirilmesi için bir eğitim programı hazırlanarak duyurulması.

Karar:

10-) 2015 yılı için, tüm çalışan personel için ihtiyaç duyulan eğitim planlamasının yapılması.

Gündem:

11-) Üniversitemizde yapılacak olan Toki konutlarının planlanmasıyla ilgili komisyonlarda sendika temsilcisinin bulunmasının sağlanması ve Toki konutlarının durumuyla ilgili aktif bir bilgilendirme sayfasının oluşturulması.

Karar:

11-) Toki konutları konusunda ihale aşamasına gelinmiş durumdadır. Üniversitemizde yerine getirilecek yükümlülük kalmamıştır. İhale süreci beklenmektedir.

Gündem:

12-) Muradiye Kampüsünde bulunan ambulansın tam donanımlı olmasının sağlanarak Mediko'nun aktifleştirilmesi.

Karar:

12-) (Mediko) Hafsa Sultan Hastanesi Semt Polikliniğinde mevzuat gereği ambulans bulundurulamıyor. Mevcut araç ise hasta nakil aracı olup, acil durumlarda kullanılmak için bekletilmeye devam edilecektir.

Gündem:

13-) Muradiye Kampüsünde uygulama oteli konforunda modern bir misafirhane ihtiyacı gelecek yıllarda daha çok hissedilecektir. Bu durumun dikkate alınarak planlamaların yapılması.

Karar:

13-) Muradiye Kampüsünde 35 yataklı, donanımlı misafirhane yapımı tamamlanmış olup, işletim için devir işlemi aşamasındadır.

Gündem:

14-) 657 sayılı Kanun'un 122. maddesi (ödüllendirme) ile 123. maddesi (aylıkla ödüllendirme) hükümleri gereğince idari personele ödül ve başarı belgesi verilmesi konusunda 22.10.2013 tarihli idari kurul sonrası yapılan çalışmaların ve uygulamaya ilişkin son durumun görüşülmesi.

Karar:

14-) İdari personele ilişkin ödül yönergesi Üniversitemiz Senatosunca onaylanarak yürürlükte olup, uygulamaya dönük program yazılım aşamasındadır.

Gündem:

15-) Muradiye Kampüsündeki içme suyunun sıkıntılı olduğu değerlendirilmesi tüm personeli huzursuz etmektedir. Bu nedenle, su analizlerinin belli aralıklarla yemekhane panolarından veya web sayfasından duyurulması.

Karar:

15-) Kampüsdeki içme suyu değerlerinin ölçümleri sürekli yapılmaktadır. Bu konuda alınan tahlil sonuçları personelimize duyurulmaya devam edilecektir.

Prof.Dr.Erdoğan ÖZKAYA
Rektör Yardımcısı
Kamü İşveren Vekili

Hayati TURAL
Genel Sekreter

Mehmet FİLİZ
Personel Daire Başkanı

Bilal ELBİR
Eğitim Bir-Sen Şb.Başkanı

Mansur BİLGİN
Eğitim Bir-Sen Başkan Yard.

Adem ÇAPAR
Eğitim Bir-Sen Başkan Yard.